
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 15 kwietnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu, zakresu i odpłatności za umieszczane informacje na 
miejskiej stronie internetowej Karpacza www.karpacz.pl dotyczące podmiotów gospodarczych, 

prowadzących działalność na terenie Gminy Karpacz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.208.2017 Burmistrza Karpacza z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie trybu, 
zakresu i odpłatności za umieszczane informacje na miejskiej stronie internetowej Karpacza 
www.karpacz.pl   dotyczące podmiotów gospodarczych, prowadzących działalność na terenie Gminy 
Karpacz wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 dodaje się ust.8 w brzmieniu: „8. Umowy dzierżawy, dotyczące Interaktywnej Bazy 

Noclegowej (IBN), obowiązujące na dzień 14 kwietnia 2020 r. ulegają bezpłatnemu przedłużeniu 
o okres 6 miesięcy."

2) w § 2 dodaje się ust.7 w brzmieniu: „7. Umowy dzierżawy, dotyczące Bazy Gastronomicznej (IBG), 
obowiązujące na dzień 14 kwietnia 2020 r. ulegają bezpłatnemu przedłużeniu o okres 6 miesięcy."

3) § 3 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „7. Umowy dzierżawy, dotyczące Bazy Firm (IBF), obowiązujące 
na dzień 14 kwietnia 2020 r. ulegają bezpłatnemu przedłużeniu o okres 6 miesięcy."
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Organizacyjno-Administracyjnego.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 37A92E64-FB7C-4AB3-A49A-E443CE8F0D0C. Podpisany Strona 1

www.karpacz.pl

		2020-04-14T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




